
 

 

2025年 7月 2日 

各  位 

株式会社福井銀行 

 

「デビットカードサービス（J-Debit）ご利用限度額」引下げに関するお知らせ 

 

 株式会社福井銀行（頭取 長谷川 英一）は、金融犯罪が全国的に増加している状況を踏まえ、

2025年 8月 1日（金）より「デビットカードサービス（J-Debit）」（以下、「J-Debit」）のご利用

限度額を下記の通り引下げいたしますのでお知らせいたします。 

 ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、大切な資産をお守りするための取組みと

して、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【変更内容：ご利用限度額（1日あたり）】 

カード種類 2025年 7月 31日まで 2025年 8月 1日より 

個人（普通・貯蓄） 

200万円 50万円 

法人（普通） 

 

※お客さまお申し出による J-Debitのご利用限度額の引上げ・引下げの変更はいたしかねます 

のでご了承ください。 

なお、J-Debitのご利用限度額は、ATMご利用限度額とは別に設定されております。 

ATMでのお引出しやお振替え・お振込みに影響はございません。 

 

福井銀行では、今後ともお客さまにご安心いただけるサービスの提供に努めてまいります。 

引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


